
Eurovac Cuben yksi
vahvuuksista on sen 1300 tai
1700 litran roskasäiliö, jotka
on suunniteltu erityisesti
käyttäjäystävällisyyttä
ajatellen. Laite voidaan
varustaa hydraulisella
luukun avauksella, mikä
tekee roskien
tyhjentämisestä vaivatonta.

Laitteen roskien
tyhjentäminen sujuu
vaivatta suoraan
roskalavalle
trukkipiikkikoteloita
hyödyntäen.

KOTIMAINEN
EUROVAC CUBE 

www.suomenimurikeskus.fi

Imuroi helposti erilaisia
roskia, kuten
rakennusjätettä,
teräsrakeita, hiekkaa,
betonipölyä, tuhkaa ja
metallilastuja.

OMINAISUUDET

on suunniteltu kohteisiin, joissa
imettävän materiaalin määrä on suuri.
Tämä monipuolinen imuri soveltuu
erityisen hyvin tuhkan imurointiin ja
myös teollisuuden tarpeisiin. Sen
säiliö on jaettu kahteen osaan:
ensimmäinen toimii tehokkaana
sykloniesierottelijana ja toinen toimii
suurena säiliönä.

Imuletkuna voidaan
käyttää halkaisijaltaan 50
tai 76 mm:n imuletkua,
mikä mahdollistaa suurten
roskamäärien nopean
imuroinnin.

Eurovac Cube
varustettuna 4800 W:n
imuyksiköllä voi toimia
myös tehokkaana
keskusimurina.

Laitteet varustetaan
asiakkaan toiveiden ja
tarpeiden mukaisella
imuyksiköllä sekä
lisävarusteilla, esim.
etukuormaajasovitteella.



4800 w, tarjoten asiakkaalle
mahdollisuuden valita
tarpeisiinsa sopivan tehon.

Tehovaihtoehdot: 3600 w ja 
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Tämä laite on rakennettu
kestämään ankarimmissakin
olosuhteissa. Sen vahva
teräsrakenne ja laadukkaat
materiaalit takaavat pitkän
käyttöiän ja moitteettoman
suorituskyvyn.

Imuyksikkössä on tehokas
tetratex  2 m² tähtisuodatin.

Automaattinen
suodatinpuhdistus on
saatavilla lisävarusteena.
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 Automaattinen
suodatinpuhdistus

Hydraulinen

tyhjennysluukun aukaisu

2 m² 

76 mm 

400 kg

1326 mm

3600 W 

2144 mm

250 mbar

1482 mm

10500 l/min

230 V / 16A

1300 tai 1700 I

Tetratex
tähtisuodatin

2 m² 

76 mm 

410 kg

4800 W

400 mbar

1326 mm

1482 mm

2144 mm

7600 l/min

Tetratex
tähtisuodatin

400 V / 16A

1300 tai 1700 I

Lisävarusteet

Etukuormaajasovite

Laitteiden mitat ja tyhjäpaino voivat vaihdella mallista
ja varusteista riippuen.


